
 

 

Uchwała Budżetowa 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2015 

Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 45 112 966,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 35 372 476,92 zł 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w łącznej kwocie 177 476,92 zł, 

2) dochody majątkowe: 9 740 489,23 zł 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w łącznej kwocie 7 698 989,23 zł, 

- jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 43 191 989,54 zł - jak w Załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 34 172 451,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 24 665 310,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12 939 390,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11 725 920,00 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3 054 504,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 783 807,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

318 830,92 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 350 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9 019 537,62 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje - 8 370 737,62 zł, zakupy inwestycyjne - 391 500,00 zł, zwroty dotacji i korekty 

finansowe - 257 300,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7384



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst w łącznej kwocie 5 532 304,00 zł 

- jak w Załączniku Nr 3. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1 920 

976,61 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1 920 976,61 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 920 976,61 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 150 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zarządzanie kryzysowe w kwocie 100 000,00 zł . 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami - zgodnie z Załącznikiem Nr 6, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z Załącznikiem Nr 7, 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta 

i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w zakresie ochrony środowiska - zgodnie z Załącznikiem Nr 8, 

5) wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na gospodarowanie odpadami - 

zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 w łącznej kwocie 

3 354 504,00 zł - jak w Załączniku nr 9. 

§ 8. 1. Wydatki budżetu na 2015 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków, o których 

mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 poz. 301) na łączną 

kwotę 246 544,74 zł - jak w Załączniku Nr 10. 

2. Ustala się wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi – jak w Załączniku Nr 11. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna do dokonywania innych zmian 

w granicach działu w planie wydatków niż określone w art. 257 w tym łącznie z przeniesieniem wydatków na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna do przekazywania kierownikom 

jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie grup 

wydatków budżetowych. 

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu na 2015 rok upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna do: 

1) zaciągania w roku 2015 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3 000 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7384



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku 

i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7384



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7384



 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7384



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7384



 
 

 
 

 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7384



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7384



 
 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7384



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7384



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7384



 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7384



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7384



 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7384



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7384



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 
 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7384



 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7384



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7384



 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7384



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 
Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7384



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7384


		2014-12-30T15:28:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




